
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

terça-feira, 20 de maio de 2014 Ano I - Edição nº 00077 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas  publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9320EC4BBB71867AD528EA9B58383D3



terça-feira, 20 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Resumo de Homologação de Carta Convite, Pregões e Contratos. Processo Administrativo  090/2014

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9320EC4BBB71867AD528EA9B58383D3



terça-feira, 20 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 

C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 

FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 

E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
Resumo de Homologação de Carta Convite, Pregões e Contratos 

 

Processo Administrativo  090/2014 
LICITAÇÃO 004/2014  

MODALIDADE : CARTA CONVITE   

Realizado em 15/05/2014 às 9h. 

Adjudicado em 15/05/2014 – Delcione Oliveira Figueiredo 

Homologado 15/05/2014 – José Raimundo da Silva 

EMPRESA VENCEDORA: BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS-CNPJ nº 01.356.570/0001-81 

Contrato SAAE-Macaúbas:  026/2014 de 15/05/2014 

OBJETO: Serviços de cobertura de seguro dos veículos de propriedade do SAAE de Macaúbas-BA. 

TOTAL GERAL: R$ 3.410,00 ( TRÊS MIL E QUATOCENTOS E DEZ RAIS). 

Prazo de execução: 01 Ano. 
 

Processo Administrativo  092/2014 
LICITAÇÃO 005/2014  

MODALIDADE : PREGÃO PRESENCIAL   

Realizado em 13/05/2014 às 9h. 

Adjudicado em 13/05/2014 – Delcione Oliveira Figueiredo 

Homologado 13/05/2014 – José Raimundo da Silva 

EMPRESA VENCEDORA: HIDROMED Medição de Água Ltda. - CNPJ nº 08.804.532/0001-93 

Contrato SAAE-Macaúbas:  024/2014 de 13/05/2014 

OBJETO: Aquisição de hidrômetros destinados a ampliação e manutenção do sistema de abastecimento de água do 

SAAE de Macaúbas-BA. 

TOTAL GERAL: R$  67.080,00 (Sessenta e sete mil e oitenta reais) 

Período de execução: 13/05 a 31/12/2014. 
 

Processo Administrativo  093/2014 
LICITAÇÃO 006/2014  

MODALIDADE : PREGÃO PRESENCIAL   

Realizado em 14/05/2014 às 9h. 

Adjudicado em 14/05/2014 – Delcione Oliveira Figueiredo 

Homologado 14/05/2014 – José Raimundo da Silva 

EMPRESA VENCEDORA: HIDROFERRO COM. REP. MAT. CONST. LTDA. ME, CNPJ  nº 05.638.540/0001-19 

Contrato SAAE-Macaúbas:  025/2014 de 14/05/2014 

OBJETO: Aquisição de tubos e conexões destinados a ampliação e manutenção do sistema de abastecimento de água 

do SAAE de Macaúbas-BA. 

TOTAL GERAL: R$  226.110,00 (DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL  E CENTO E DEZ REAIS) 

Período de execução: 14/05 a 31/12/2014. 

 

Processo Administrativo  104/2014 
Processo Administrativo: 104/2014. 

Dispensa de Licitação: 92/2014  

Homologado 16/05/2014 – José Raimundo da Silva 

EMPRESA CONTRATADA: MYRIAN DARLEY AMARAL PEREIRA E CIA LTDA., CNPJ n° 11.413.645/0001-72 

Contrato SAAE-Macaúbas:  027/2014 de 16/05/2014 

OBJETO: Serviços de fabricação de tampas premoldadas para caixa de proteção de hidrômetros, destinadas a 

substituição das peças danificadas. 

TOTAL GERAL: R$  4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais). 

Prazo de execução: 15 dias. 

Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.  

 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9320EC4BBB71867AD528EA9B58383D3


		2014-05-20T09:21:49-0300




